SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHƯỚC LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-THPTPL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra định kì Giữa Học kì I

Năm học 2024 – 2025

1. Các môn kiểm tra tại lớp, sân bãi: Thực hiện từ ngày 21/10/2024 đến 26/10/2024

theo Thời khóa biểu.

2. Môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh:

THỨ

NGÀY
BUỔI KHỐI

THỜI GIAN

LÀM BÀI
MÔN

THỜI

LƯỢNG

Thứ 2

28/10/2024

SÁNG 11, 12 7h30 – 9h00 NGỮ VĂN 11, 12 90 phút

CHIỀU 10 13h30 – 15h00 NGỮ VĂN 10 90 phút

Thứ 3

29/10/2024

SÁNG 11, 12

7h30 – 8h30 TOÁN 11 60 phút

7h30 – 9h00 TOÁN 12 90 phút

9h30 – 10h30 TIẾNG ANH 11, 12 60 phút

CHIỀU 10
13h30 – 14h30 TOÁN 10 60 phút

15h00 – 16h00 TIẾNG ANH 10 60 phút

 Lưu ý:

 Cán bộ coi thi có mặt tại phòng Hội đồng trước giờ thi 30 phút.

 Học sinh có mặt tại phòng thi trước giờ thi 30 phút. Đồng phục chính khóa.

Nơi nhận:

- Tổ chuyên môn, Văn phòng;

- GVCN, CMHS, HS;

- Đăng website trường;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Duy Tâm

		2024-10-14T14:15:22+0700

		2024-10-14T14:33:05+0700

		2024-10-14T14:33:05+0700

		2024-10-14T14:33:05+0700

		2024-10-14T14:33:05+0700